
ZARZĄDZENIE NR 132/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania zespołów spisowych w Gminie Dukla 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz.  
1223 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje Zespoły spisowe dla przeprowadzenia spisu z natury w Gminie Dukla w następujących 
obszarach: 

 
Zespół Obszar spisowy Imię i nazwisko 

I Inwestycje rozpoczęte, materiały,  budynki 
i budowle 

Ryszard Głód - przewodniczący, 
Leszek Bąk - członek, 
Bartosz Szczepanik - członek 

II Budynek Urzędu Miejskiego oprócz kasy Piotr Świder - przewodniczący, 
Jolanta Kolanko - członek, 
Dorota Kurdyła - człlonek 

III Sołectwa: Barwinek, Tylawa, Zyndranowa, 
Mszana, Olchowiec, Ropianka 

Zenon Dudzik - przewodniczący, 
Roman Markuszka  - członek, 
Zofia Samolewska - członek 

IV Sołectwa: Jasionka, Cergowa, Zboiska Maria Chłap - przewodniczący, 
Janusz Krowicki - członek, 
Bożena Szczepanik - członek 

V Sołectwa: Łęki Dukielskie, Myszkowskie, 
Wietrzno, Równe 

Irena Szumlas - przewodniczacy, 
Brygida Jakimczuk - członek, 
Teresa Pachucka - członek 

VI Sołectwa: Głojsce, Iwla, Nadole, 
Teodorówka 

Halina Głód - przewodniczący, 
Daniel Biały - członek, 
Stanisława Fornal - członek, 

VII Sołectwa: Zawadka Rymanowska, Trzciana, 
Nowa Wieś, Lipowica 

Danuta Bąk - przewodniczący, 
Krystyna Boczar-Różewicz - członek, 
Henryka Leńczyk - członek 

VIII Osiedle Dukla Halina Cycak - przewodniczący 
Jolanta Albrycht - członek, 
Witold Puz - członek 

§ 2. Inwentaryzację środków pieniężnych i innych wartości znajdujących się w kasie przeprowadza zespół 
spisowy powołany odrębnym zarządzeniem Burmistrza. 

§ 3. 1. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2012 r. 

2. Zespoły spisowe przedkładają dokumentację spisową Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej, 
powołanemu odrębnym zarządzeniem, w terminie do 15 stycznia 2013 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BD2B7023-07CF-48A2-922C-891F337DB495. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BD2B7023-07CF-48A2-922C-891F337DB495. Podpisany




